UBND HUYỆN AN LÃO
TRƯỜNG MẦM NON THÁI SƠN

      Số: 190./QĐ-MNTS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Thái Sơn, ngày 01  tháng 10  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
V/v Kiện toàn Ban Chỉ đạo chuyển đổi số giai đoạn 2022-2025

Định hướng dến năm 2030

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON THÁI SƠN

Căn cứ Nghị quyết số 89-NQ/HU ngày 11/01/2022 của Ban Thường vụ
Huyện ủy về chương trình Chuyển đổi số huyện An Lão đến 2025, định hướng
đến 2030;

Căn cứ kế hoạch số 142/KH-PGDĐT ngày 13/7/2022 kế hoạch thực hiện
chuyển đổi số ngành Giáo dục huyện An Lão giai đoạn 2021-2025, định hướng
đến năm 2030;

Căn cứ tình hình thực tế. Xét đề nghị của bộ phận phụ trách công tác
chuyển đổi số.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Kiện toàn  Ban Chỉ đạo chuyển đổi số trường mầm non Thái Sơn.
giai đoạn 2022-2025. Định hướng dến năm 2030 và năm học 2024-2025.

(Có danh sách kèm theo)
Điều 2. Ban Chỉ đạo chuyển đổi số có nhiệm vụ nghiên cứu, đề xuất và

tham mưu giúp Hiệu trưởng chỉ đạo thực hiện các chủ trương, nhiệm vụ, giải
pháp thúc đẩy tiến trình chuyển đổi số nhà trường, gắn kết chặt chẽ với cải cách
hành chính, góp phần xây dựng phát triển xã hội số trên địa bàn xã Thái Sơn.

Điều 3. Các ông (bà) cán bộ, giáo viên, nhân viên có tên tại Điều 1 chịu
trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Oanh

TÀI L
IỆ

U Đ
Ã B

AN H
ÀNH

Được
tả

i v
ề từ

 h
ệ th

ống e
doc.

sm
as.

edu.v
n lú

c
07:0

9 1
5/0

5/2
025

bởi A
dm

in
 T

rư
ờng (

31313306 )
– T

rư
ờng M

ầm
 n

on T
hái S

ơn

2

DANH SÁCH
Ban chỉ đạo Chuyển đổi số giai đoạn 2022-2025

Định hướng dến năm 2030
(Kèm theo Quyết định số 190 /QĐ-MNTS ngày 01 tháng  10 năm 2024

của Hiệu trưởng trường mầm non Thái Sơn)

TT Họ và tên Chức danh Nhiệm vụ
được giao Ghi chú

1 Nguyễn Thị Oanh Hiệu trưởng Trưởng ban

2 Hoàng Thị Nụ Phó hiệu trưởng Phó trưởng ban

3 Nguyễn Thị Diệu Phó hiệu trưởng Phó trưởng ban

4 Phạm Thị Hường Bí thư ĐTN-TT3T Thành viên

5 Phạm Thị Thịnh GV-TT CM 5 tuổi Thành viên

6 Nguyễn Thị Ngọc  GV- TT CM 4 tuổi Thành viên

7 Bùi Thị Tố Nga TBTTND Thành viên

8 Phạm Thị Hoa GV -TTNT Thành viên

9 Đào Thị Thảo Cô nuôi Thành viên

10 Phùng Thị Huyền Kế toán Thành viên

Danh sách này gồm có 10 người./.
TÀI L

IỆ
U Đ

Ã B
AN H

ÀNH

Được
tả

i v
ề từ

 h
ệ th

ống e
doc.

sm
as.

edu.v
n lú

c
07:0

9 1
5/0

5/2
025

bởi A
dm

in
 T

rư
ờng (

31313306 )
– T

rư
ờng M

ầm
 n

on T
hái S

ơn

		C=VN,L=HẢI PHÒNG,OU=TRƯỜNG MẦM NON THÁI SƠN,OU=KHÁC - VĂN PHÒNG,CN=NGUYỄN THỊ OANH,UID=CMND:031170002382,E=oanhn183@gmail.com
	2025-01-24T09:03:04+0700
	HẢI PHÒNG
	NGUYỄN THỊ OANH
	Protect document

		C=VN,ST=HẢI PHÒNG,L=Huyện An Lão,CN=Trường Mầm Non Thái Sơn,UID=MST:0200950619
	2025-01-24T14:35:19+0700
	Huyện An Lão
	Trường Mầm Non Thái Sơn
	Protect document